הישיבה השלוש מאות ארבעים ושלוש (שמג)

ביום ט"ז בטבת התשע"ו (28 בדצמבר 2015) בשעה 13:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים עוזי אורנן, שולמית אליצור, סיריל אסלנוב, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), יוחנן ברויאר, אהרן דותן, עמינדב דיקמן, אבי הורביץ, אברהם טל, מרדכי מישור, אהרן ממן, חיים סבתו, יוסף עופר, משה פלורנטיין, שמואל פסברג, שמא יהודה פרידמן, דוד רוזנטל, אורה שורצולד, עפרה תירוש-בקר;

החברים-היועצים יואל אליצור, יהודית הנשקה, מלכה זמלי;

מנכ"לית האקדמיה טלי בן-יהודה;

המזכירה המדעית רונית גדיש ועובדי המזכירות המדעית קרן דובנוב, ברק דן, רחל סליג, תמר קציר, טובה שטראוס שרברין וצופיה שקלים;

אורחות: חברות הוועדה למונחי הסוציולוגיה לאה הגואל ודבורה קלקין-פישמן.

סדר היום: א. המילון למונחי סוציולוגיה
ב. הכתיב חסר הניקוד – המשך הדיון

א. המילון למונחי סוציולוגיה

מתוך ההקדמה לרשימת המונחים (בהודעה למליאה)

הוועדה למונחי הסוציולוגיה הוקמה בשנת תשנ"ג (1993) בחיפה בשיתוף האגודה הסוציולוגית הישראלית. יום את הקמתה ד"ר שמעון שור, והוא גם עמד בראשה עד שנת תשנ"ז. בהמשך קיבלה עליה את התפקיד ד"ר דבורה קלקין-פישמן מאוניברסיטת חיפה. הרשימה מונה כ-1,900 מונחים בתחומים האלה: מונחים כלליים, אתניות, ארגונים, בריאות, משפחה, תאוריה, תנועות חברתיות.